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Rower E-Bike MTB Reaction
Hybrid ABS 750 Easy Entry 
Niebiesko-
Biały/Smaragdgrey´n´Blue

Cena 22 139,00 zł

Dostępność
Dostępność 5-14 dni

Numer katalogowy 50024397

Opis produktu

  

Cube to renomowana marka rowerowa, znana ze swojego zaangażowania w dostarczanie wysokiej jakości i innowacyjnych
rowerów dla różnych grup kolarzy. Firma Cube została założona w 1993 roku w Waldershof, Niemcy, i od tego czasu zdobyła
uznanie na całym świecie. Marka ta wyróżnia się nie tylko solidną konstrukcją swoich rowerów, ale także dbałością o detale i
nowoczesnym designem. Cube oferuje szeroką gamę rowerów, obejmującą modele szosowe, górskie, trekkingowe, miejskie
oraz elektryczne. Bez względu na poziom doświadczenia kolarza, Cube stawia sobie za zadanie dostarczać sprzęt, który
spełnia oczekiwania zarówno amatorów, jak i profesjonalistów.

Rower E-Bike MTB Reaction Hybrid ABS 750 Easy Entry Niebiesko-
Biały/Smaragdgrey´n´Blue

Reaction Hybrid to rower, w którym wiele tkwi w detalach. Zgrabny design ramy sprawia, że bateria Bosch o pojemności
do 750 Wh jest ledwo zauważalna, nawet na mniejszych rozmiarach ramy. W połączeniu z potężnym silnikiem Bosch
CX wyposażonym w czwarte pokolenie inteligentnego systemu napędu, doświadczysz prawdziwej mocy. Zwinna geometria
jazdy dostarcza pewnej i inspirującej kontroli, spełniając oczekiwania nawet najbardziej wymagających rowerzystów.
System SizeSplit sprawia, że łatwo znajdziesz idealne dopasowanie, niezależnie od swojego wzrostu. Dodatkowo, dzięki
wewnętrznie prowadzonym przewodom, w tym opcji ukrytego uchwytu podnoszącego, minimalizujemy konieczność
konserwacji, pozwalając Ci całkowicie skupić się na przyjemności z jazdy. 

Kochamy rowery za ich prostotę, ale równocześnie cieszymy się z technologii, która sprawia, że jazda na rowerze staje się
bezpieczniejsza i bardziej przyjemna. Dlatego Rower Reaction Hybrid ABS 750 wyposażony jest w napęd Bosch oraz drugą
generację systemu ABS od Bosch i Magura, który zapewnia bezpieczeństwo i pełną kontrolę.
  

RAMA:

Aluminium Superlite, Gravity Casting
Agile Ride Geometry
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1.5 Headtube
Boost 148
Fully Integrated Battery
Advanced Internal Cable Routing
Punkty montażowe podpórki/błotników/bagażnika

WYMIARY:

Easy Entry: 27.5: S M L XL

SUSPENSION:

WIDELEC AMORTYZOWANY: Fox 34 Float AWL, 2-Position Sweep-Adjust RAIL Damper, Tapered, 15x110mm, E-Bike
Optimized, 120mm (EE: 100mm)

UKŁAD HAMULCOWY:

Magura MT C ABS, Hydr. Disc Brake (203/203)

TYLNA PRZERZUTKA:

Shimano XT RD-M8100-SGS, ShadowPlus, 12-Speed

MANETKI:

Shimano Deore SL-M6100-IR, Direct Attach, Rapidfire-Plus

KORBA:

ACID E-Crank, 175mm, 38T

KASETA:

Shimano Deore CS-M6100, 10-51T

ŁAŃCUCH:

Shimano CN-M6100

COCKPIT:

ŁOŻYSKA STEROWE: ACROS AZF-1035, ICR (Integrated Cable Routing), BlockLock 120°, Top Zero-Stack 1 1/2" (ZS
56mm), Bottom Zero-Stack 1 1/2" (ZS 56mm)
MOSTEK: CUBE Performance Stem E-MTB, 31.8mm
KIEROWNICA: CUBE Rise Trail Bar Pro, 740mm
UCHWYTY: ACID React Pro

WHEELS:

OBRĘCZE: CUBE EX30, 32H, Disc, Tubeless Ready
PRZEDNIA PIASTA: Shimano HB-MT400-B, 15mm, Boost, Centerlock
PIASTA TYLNA: Shimano FH-MT410-B, 12mm, Boost, Centerlock

OPONY:

Schwalbe Smart Sam, Performance, Double Defense, 2.6, Next Gen

FINISHING KIT:

SIODEŁKA: Natural Fit Sequence
SZTYCE PODSIODŁOWE: CUBE Performance Post, 30.9mm

PEDAŁY:
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ACID PP MTB

INFORMACJE O PRODUKCIE:

KOLOR: smaragdgrey´n´blue
WAGA: 25,9 kg

Z Reaction Hybrid ABS 750 otrzymujesz nie tylko moc od Boscha... ale również kontrolę. System ABS drugiej generacji
od Boscha współpracuje z potężnymi hydraulicznymi hamulcami tarczowymi Magura MT C, zapobiegając blokowaniu się
przedniego koła, bez względu na to, jak mocno hamujesz – co oznacza większe bezpieczeństwo i kontrolę. Czwartej generacji
silnik CX od Boscha i ogromny zakres biegów Shimano XT 1x12 sprawiają, że pokonanie trasy staje się łatwe. A dzięki
gładkiemu widełkowi amortyzacyjnemu Fox 34 AWL z przodu, masz wszystko, czego potrzebujesz, aby podnieść swoje
odkrywanie na wyższy poziom.  
  

SYSTEM E-BIKE W ROWERZE

UKŁAD NAPĘDOWY PERFORMANCE LINE CX GEN.4  - Przetrwaj swój rytm dzięki Performance Line CX. Zdobądź
doświadczenie intuicyjnej kontroli i wyjątkowych przeżyć z jazdy, korzystając z potężnej i dynamicznej jednostki napędowej.
Towarzyszy Cię w każdym wyzwaniu, abyś mógł jeszcze bardziej rozkoszować się jazdą w technicznie wymagającym terenie.
W inteligentnym systemie jednostka napędowa jest kompleksowo zintegrowana z pozostałymi komponentami roweru
elektrycznego. Dzięki aplikacji eBike Flow zyskujesz dostęp do funkcji cyfrowych, takich jak śledzenie aktywności, blokada
roweru i regularne aktualizacje oprogramowania roweru.

  
LED Remote łączy Twój e-rower z aplikacją eBike Flow. Ułatwia dostęp do wszystkich ważnych danych dotyczących
przejazdu i jest intuicyjny w obsłudze - dłonie pozostają bezpiecznie na kierownicy. Zmieniaj tryby jazdy, korzystaj z funkcji
inteligentnego wspomagania i obsługuj wyświetlacz lub ekran jazdy na smartfonie. Dzięki naszemu inteligentnemu
systemowi LED Remote umożliwia samodzielne przeprowadzanie aktualizacji oprogramowania roweru.

  
AKUMULATOR POWERTUBE 750: Najwydajniejsza bateria Bosch, PowerTube 750, została zaprojektowana z myślą o
długich i wymagających trasach. Z tym akumulatorem żadne strome góry nie stanowią wyzwania, a żadna trasa nie jest zbyt
długa. To doskonałe źródło energii, które sprosta nawet najbardziej wymagającym wyzwaniom podczas jazdy rowerem
elektrycznym.
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ŁADOWARKA BOSCH 4A: Ładowarka 4A to perfekcyjne rozwiązanie z kilkoma zaletami: gwarantuje szybkie ładowanie, jest
łatwa w obsłudze i prezentuje się atrakcyjnie. Kompaktowa i lekka konstrukcja sprawia, że jest idealna do ładowania w
podróży, dostarczając akumulatorom PowerPack Frame 545, 725 oraz PowerTube 500, 625, 750 niezbędnej energii w
niezwykle krótkim czasie. To doskonała możliwość na łatwe naładowanie akumulatorów w trakcie podróży.

  

Kiox 300 to inteligentny wyświetlacz stworzony z myślą o pasjonatach sportowych przygód. Ten solidny i zaawansowany
wyświetlacz stanowi niezastąpionego towarzysza podczas aktywności na świeżym powietrzu. Obsługa jest intuicyjna dzięki
pilocie LED lub Mini, a jego kompaktowa konstrukcja gwarantuje wygodne użytkowanie. Wyposażony w odporny na wilgoć,
pył i czytelny kolorowy ekran, Kiox 300 doskonale sprawdza się nawet w trudnych warunkach atmosferycznych.

Jest w pełni zintegrowany z inteligentnym systemem, stale dostarczając nowe funkcje poprzez aplikację eBike Flow. To nie
tylko wyświetlacz, to partner, który podnosi jakość każdej sportowej eskapady, zapewniając dostęp do potrzebnych informacji
i ułatwiając korzystanie z funkcji systemu eBike.
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